
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 13. dubna 2004  č. 113 

 
 

k Dodatku informace o stavu příprav České národní banky na krizové situace 
 

 
 B e z p e č n o s t n í   r a d a   s t á t u   
 

I.    b e r e  n a  v ě d o m í   Dodatek  informace o stavu příprav České 
národní banky na krizové situace, uvedený v části III materiálu čj. D113/2004-OOB, 
s úpravami podle připomínek ze schůze Bezpečnostní rady státu; 

 
 
II. u k l á d á   
 

1.    1. místopředsedovi vlády a ministru vnitra a místopředsedovi vlády a 
ministru financí připravit ve spolupráci s guvernérem České národní banky dohodu 
k zajištění finančních prostředků podle bodu I tohoto usnesení, 
 

2. místopředsedovi vlády a ministru zahraničních věcí, 1. 
místopředsedovi vlády a ministru vnitra a místopředsedovi vlády a ministru financí 
připravit ve spolupráci s guvernérem České národní banky dohodu k zajištění 
finančních prostředků v případě potřeby řešení mimořádných událostí v zahraničí, 
které představují bezpečnostní ohrožení zájmů České republiky a které nespadají do 
působnosti zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 
(krizový zákon), v platném znění, 
 

3.     1. místopředsedovi vlády a ministru vnitra, místopředsedovi vlády a 
ministru zahraničních věcí a místopředsedovi vlády a ministru financí informovat 
Bezpečnostní radu státu v termínu do konce června 2004 o plnění úkolů, uvedených 
v bodech II/1 a II/2; 
 
 
 
 
 



III.  d o p o r u č u j e  guvernérovi České národní banky spolupracovat s  
1. místopředsedou vlády a ministrem vnitra, místopředsedou vlády a ministrem 
zahraničních věcí a místopředsedou vlády a ministrem financí při přípravě dohod k 
zajištění finančních prostředků podle bodů II/1 a II/2 tohoto usnesení. 
 
 
Provedou: 
 
1. místopředseda vlády a ministr vnitra, 
místopředseda vlády a ministr financí, 
místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí 
 
 

Předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 

PhDr. Vladimír  Š p i d l a, v. r. 
 


